遵审改办〔2018〕8号

遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室

关于将市气象局“防雷装置设计审核和竣工验收许可”“升放无人驾驶自由气球或者系留气球活动审批”事项委托市行政审批局实施的通知

市气象局、市行政审批局

根据市气象局、市行政审批局《关于行政许可业务委托实施的请示》(遵气发(2018〕12号)，经双方确认同意,现将市气象局“防雷装置设计审核和竣工验收许可（对油库、气库、弹药库、化学品仓库、烟花爆竹、石化等易燃易爆建设工程和场所,矿区、旅游景区,投入使用的建(构)筑物、设施等需要单独安装雷电防护装置的场所,以及雷电风险高且没有防雷标准规范、需要进行特殊论证的大型项目等）”“升放无人驾驶自由气球或者系留气球活动审批”事项委托市行政审批局实施。请市行政审批局与市气象局接照依法依规的原则，立即履事项委托程序，及时组织业务培训，确保委托事项的审批工作平稳有序运行。同时，要明确审监职责，强化事中事后监管措施，防止监管缺位。

遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室

2018年5月18日

  遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室          2018年5月18日印发
- 2 -